2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2022 года        № 62
О признании утратившим силу решения Смоленской районной Думы от 31 марта 2022 года  № 20 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 7 февраля 2014 года № 9»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 9.1 областного закона от 25 декабря 2006 года № 155-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Решение Смоленской районной Думы от 31 марта 2022 года № 20 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 7 февраля 2014 года № 9» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2022 года.

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области
                   О.Н. Павлюченкова

Председатель Смоленской районной Думы

                    С.Е. Эсальнек